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ÜST ÖĞRENİME GEÇİŞ SINAVLARI

Değerl  öğretmen arkadaşlarım,

Öğrenc ler m z n yükseköğret me devam
ed p  edemeyecekler  Öğrenc  Seçme  ve
Yerleşt rme  Merkez  (ÖSYM)  tarafından
gel şt r len  ve  uygulanan  sınavlar  aracılığı  le
bel rlenmekted r.  Merkez  sınavlar  kapsamında
bulunan YKS öğrenc ler  b r programa veya b r
üst öğren m kurumuna yerleşt rmek ç n sınava
katılan  adaylar  arasından  en  y  n tel ğe  sah p
olanları seçmek amacıyla yapılmaktadır. 

Öğretmenler n  YKS  ve  sınava  hazırlık
sürec nde öğrenc lere doğru b lg ler vermes  ve
destek  sağlamaları  oldukça  öneml d r.  Bu
desteğ  sağlayab lmek ç n de öğrenc ler m z n
sınav  ve  sınav  s stem n  le  lg l  olarak
ün vers teye yerleşme-üst öğren me devam etme
bağlamında   takılmaları  muhtemel  sorulara
anlık  cevaplar  barındıran,  temel  bazı  b lg ler
çeren bu broşür hazırlanmıştır.

Temel Yeterl l k Test nde adayların tab  olacağı
müfredat,  MEB’ n  ortak  müfredatından
seçmekted r.  TYT Puanı  hesaplanırken:Türkçe
ve  Matemat k  Test  %33,  Fen  ve  Sosyal
B l mler Testler  se %17 etk l  olmaktadır. 2022
Yılı Yerleşt rme şlemler nden  başlamak üzere
baraj puan uygulaması kaldırılmıştır. 
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Hukuk,  Mühend sl k,  Tıp,  M marlık,  D ş
Hek ml ğ ,  Eczacılık,  Öğretmenl k  Bölümler
ç n  en  düşük  başarı  sıralaması  uygulaması

devam etmekted r.

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
OLMAMIZ NEDENİYLE EN SIK
SORULAN SORU EK PUAN

Lisans  tercihlerinde  SADECE  Mart  2013’den  önce  MTAL  kaydı
olanlar ek puandan yararlanabilir.

MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ (MSÜ) SINAVI

Milli Savunma Üniversitesi kız öğrenciler arasından sadece
harp okullarına aday öğrenci temin etmektedir. Bu nedenle harp okulu
hayali kuran öğrencilerimizin MSÜ Sınavı ve TYT yanında AYT’den de
sınava girerek ilgili puan türünde 2024 yılı için belirlenen taban puanı
almaları gerekmektedir.

Yeterli  taban  puanı  alıp  aday  öğrenci  olarak  çağrılan
öğrenciler bedeni yenerlilik testi,  mülakat,  kapsamlı  sağlık muayenesi
gibi süreçleri başarıyla tamamladıktan sonra askeri öğrenci olabilirler.
Ayrıntılı  bilgi  için  MSÜ  Sınavı  Klavuzu  (yayımlandıktan  sonra)  ve
personeltemin.msb.gov.tr adresine başvurulabilir.

KAYNAKÇA: 

ÖSYM 2022 YKS Kılavuzu (Er ş m Zamanı 07.11.2023-09.17) 
https://www.rehberl kserv s m.com (Er ş m Zamanı 07.11.2023-09.36) 
http://meb.ai/9g4Tjm (Erişim Zamanı: 07.11.2023-11.00)
http://meb.ai/qZztK9 (Er ş m Zamanı: 07.11.2023-11.06)
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